
UCHWAŁA  NR  L/357/2023 
RADY GMINY  Winnica 

 

z dnia 29 grudnia 2023r. 
 

w sprawie likwidacji ośrodka wsparcia   Klubu „ Senior+” funkcjonującego  w Gminie 

Winnica z siedzibą w Mieszkach-Leśnikach nr 32 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)oraz art. 97 ust.5, art.17 ust.2 pkt 3, art.111 i art.111a 

ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca  2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r.                    

poz. 901  z późn. zm.)  Rada Gminy Winnica  uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  Likwiduje się ośrodek wsparcia Klub „Senior+” funkcjonujący w strukturze    

         organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Winnicy.  

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr   XII/102/2020 Rady Gminy Winnica z dnia 17 lutego 2020r.                            

        w sprawie utworzenia na terenie gminy Winnica ośrodka wsparcia pod nazwą                          

         Klub „Senior+”. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku    

        Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   Uzasadnienie do Uchwały 

 

Klub „Senior+” został utworzony w 2019 r. w związku z realizacją zadania publicznego pod 

nazwą „ Utworzenie i wyposażenie Klubu „Senior + ”  w ramach programu wieloletniego 

„Senior+” na lata 2015-2020. Zdanie było realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Winnicy. Ośrodek wsparcia Klub „Senior+” działał w ramach struktury 

organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy. 

 Porozumienie Nr 38/MI/2019 o dofinansowanie zadania realizowanego w ramach 

Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 Edycja 2019 Moduł I „ Utworzenie 

i/lub wyposażenie placówki „Senior+”  zawarte w dniu 10.05.2019r. zostało rozliczone.                    

W  dniu 7 marca 2023r. do Wójta Gminy Winnica wpłynęło pismo od Wojewody 

Mazowieckiego z informacją, że sprawozdanie z trwałości realizacji zadania publicznego dot. 

funkcjonowania Klubu „Senior+” w Gminie Winnica w ramach Programu „Senior +” Edycja 

2022 zostało zaakceptowane. Zgodnie z art.18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym utworzenie (lub likwidacja) ośrodka wsparcia (jednostki 

organizacyjnej pomocy społecznej) należy do kompetencji rady gminy.  

Zgodnie z Porozumieniem Nr 38/MI/2019 zawartym w dniu 10.05.2019r. Gmina Winnica 

wywiązała się z postanowień umowy.  Obecnie dotychczasowe działania na rzecz seniorów 

będą kontynuowane przez organizacje pozarządowe -  Stowarzyszenie  Aktywnych Emerytów 

w Winnicy. 

 W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały jest zasadne. 


